
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Шимановского района на 2014-2020 годы»

Автор: Тимошенко Людмила владимировна
24.03.2017 09:59 - 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

10.10.2013                                                                                                         № 538

  

г. Шимановск

  

Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Шимановского района на 2014-2020
годы»

  

В соответствии с государственной программой «Экономическое развитие  и 
инновационная  экономика  Амурской  области  на  2014–2020 годы», утвержденной
постановление Правительства Амурской области от 25.09.2013 года № 445

  

постановляю:

  

 1 / 2



«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Шимановского района на 2014-2020 годы»

Автор: Тимошенко Людмила владимировна
24.03.2017 09:59 - 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Шимановского района на 2014-2020
годы».

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

  

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник
администрации Шимановского района».

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района Е.П. Булгакову.

  

С.П. Алипченко

  

  

 2 / 2

publ/norm_base/post5381.doc

